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I SOLICITACAO DE DIARIA l

Numero: 269/2024
Data: 26/09/2024

Situagdo: Aguardando validagdo

Solicitante
Agente publico: 43 - Anderson Marmentini Matricula:
Fungdo: CPF: 075.032.509-76
Unid. orgam.: 1001 - Administragdo Geral
Centro de custo: 1001 - ADMINISTRACAO GERAL

Descrigao: Solicitacao de diaria para o Sr. Anderson Marmentini, motorista do Consud, para transportar prestadores de servicos lotados no setor
do MACC para a cidade de Santa Izabel do QOeste - Pr, com o objetivo de promover a capacitacao com a equipe de saude do
municipio. Saida programada para o dia 27/09/2024 as 07:30h e retorno previsto para o mesmo dia as 18:00h

Origem/Destino
Data partida: 27/09/2024 Hora: 07:30 Cidade: Francisco Beltrao Local: Consud
Local destino: Cidade: Santa Izabel do Oeste - Parana - Brasil

Meio locomogaa: Duster placa: BCI-9949
Custo locomocao:

Data retorno: 27/09/2024 Hora: 18:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Valores
Quantidade: 1,00000 Valor unitario: R$ 50,00 Valor total: R$ 50,00

Importa esta solicitagdo o valor de: cinquenta reais
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CONSUD

Consbreio istermunicipal de Satde do Sudowste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Solicitacao de Diaria n.° 019/2024
Francisco Beltrdo, 24 de Setembro de 2024.

A Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo do Consud

Assunto: Solicitagao de diaria.
Prezado Senhor,

Solicito pagamento de diaria para o colaborador Anderson Marmentini. O motivo
desta solicitacdo é para custear despesas com alimentagao referente a capacitagao do
Modelo de Atencdo as Condigdes Cronicas (MACC) que sera realizada, no Municipio
de Santa lzabel do Oeste, pelas prestadoras de servigo lotadas no setor do MACC:
psiquiatra Layla Antunes, assistente social Leila de Ramos Pivetta e enfermeira Maiara
Ribeiro Machado A saida da equipe esta programada para dia 27/09/2024 as
07h30min, e previsdo de retorno a Francisco Beltrdo as 18h00min. O transporte sera
realizado pelo motorista Sr. Anderson Marmentini com o veiculo Duster placa BCI-9949
do Consorcio CONSUD.

Atenciosamente,

Coordenacao de Enfermagem - CONSUD

Este documento foi erviado através do MACC pelo{a) Natalia Dalla Costa Becker em 24/09/2024 as 11.23.42

Para autenticar este documento acesse: hitps /iwww. webdocumentos inf br e informe o c6digo: c6cdsDcbie2cdc0cbcis0a2




CONSUD

Consdrcio intermunicipal de Saude do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Decisdo Administrativa 243/2024 CONSUD

Francisco Beltrao-Pr., 25 de setembro de 2024.

A Atencio de:
Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Autorizagdo de Pagamento de Diarias

No cumprimento de nossas responsabilidades legais e alteragées no
desenvolvimento continuo de nossos colaboradores, gostaria de dar prosseguimento
a Solicitagdo de Diaria n® 019/2024 para o servidor Sr. Anderson Marmentini -
motorista do CONSUD, referente ao transporte até a cidade de Santa Izabel do
Oeste para os prestadores de servigos lotados no setor do MACC.

Justificativa:

Este documento destaca a importancia da participacdo dos funcionarios e
prestadores de servigos em salde fazer esta visita até local com o objetivo de
promover a capacitagdo com a equipe de satide do municipio.

Detalhes do Deslocamento:

O translado sera através do veiculo do Consércio com programacgao de saida
as 07:30h do dia 27 de setembro, partindo do municipio de Francisco Beltrdo ao
destino da cidade de Santa lzabel do Oeste-Pr., com chegada prevista para as
18:00h na sede do CONSUD.

Autorizac¢ao de Diarias:
Os valores das diarias devem ser calculados conforme a tabela da Resolugéo
n.° 115/2022 e serdo transferidos para a respectiva conta corrente do servidor.

Decisao:
Com base nas consideragbes acima, esta unidade administrativa AUTORIZA
a transferéncia do valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) para o servidor listado.

Atenciosamente,

A} SURanING pOf ALCELE CARR, O
P Brask, QU

ALCEU CARLOS ‘smisas’ Stbooesson
FREISLEBEN:553 SLoas et oy
60890991 o e

@anum
NN Yoo 1212

Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

nntorno Vitédrio Traianes 01 - Bairra Asua Branca 1 4% (46} 35200900
Este doc foi enviado através do COORDE! ADMINISTRATIVO pelo(a) Alceu Carlos Freisleben em 25/09/2024 as 13:47.24
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CONSUD

Consércio Intermunicipal de Satide do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96
Relatério de Viagem n.° 019/2024 CONSUD

Francisco Beltrao, 28 de setembro de 2024

Ao Sr. Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

Assunto: Relatorio de Viagem.

Conforme determinacdo, no dia 27 de setembro de 2024, as 08:00h, realizei a
conducgao do veiculo oficial da instituicdo, modelo Renault Duster, de placa BCI-9949,
com destino a cidade de Santa Isabel do Oeste, Parana. O objetivo da viagem foi
transportar os servidores para realizagdo de uma instrugéo e treinamento para a equipe

de saude municipal.

A viagem de ida transcorreu sem intercorréncias, e cheguei ao destino em Santa
Isabel do Oeste por volta das 09:00h, onde aguardei os trabalhos dos servidores. Apos
a conclusao, iniciei a mudanca de retorno com destino a sede do Consorcio, localizada
em Francisco Beltrdo. A viagem de volta também ocorreu sem problemas, e o retorno a

sede foi concluido as 16:45h.

Atenciosamente,

QU0 NRLALN ¥\
ANDERSON MARMENTINI

Motorista do CONSUD

{? Rod. Contorno Vitério Traiano N® 501 - Bairro Agua Branca | £ (46) 3520.0900
Francisco Beltrdo - PR | CEP 85.601-838







